
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 29.11.2017

19. USŁUGI POCZTOWE W URZĘDZIE MIEJSKIM
W BRZESKU NA ROK 2018 – PRZETARG 2.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - unieważnienieponiżej kwot określonych w art. 11 ust. 8
upzpOgłoszenie nr 500073756-N-2017 z dnia 12-12-2017 r.Burmistrz Brzeska: USŁUGI POCZTOWE W
URZĘDZIE MIEJSKIM W BRZESKU NA ROK 2018 – PRZETARG 2OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -
UsługiZamieszczanie ogłoszenia:obowiązkoweOgłoszenie dotyczy:zamówienia publicznegoZamówienie
dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii EuropejskiejnieZamówienie było
przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:takNumer ogłoszenia: 623714-
N-2017Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:nieSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYI. 1) NAZWA I ADRES:Burmistrz Brzeska, Krajowy numer
identyfikacyjny 52390400000, ul. ul. Głowackiego 51, 32800 Brzesko, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.
0-14 68 63 100, e-mail zam_pub@brzesko.pl, faks 0-14 66 305 45.Adres strony internetowej (url):
www.brzesko.plAdres profilu nabywcy: www.brzesko.pl - menu: PRZSETARGI/PROFIL NABYWCYI.2) RODZAJ
ZAMAWIAJĄCEGO:Administracja samorządowaSEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) Nazwa nadana
zamówieniu przez zamawiającego:USŁUGI POCZTOWE W URZĘDZIE MIEJSKIM W BRZESKU NA ROK 2018 –
PRZETARG 2Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):OAG.I.271.2.2017.MGII.2) Rodzaj zamówienia:UsługiII.3)
Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest
świadczenie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. na rzecz Urzędu Miejskiego w Brzesku usług

https://www.brzesko.pl/


pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania
przesyłek pocztowych, ich ewentualnych zwrotów oraz usług kurierskich w rozumieniu ustawy z dnia 23
listopada 2012 Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1481) w ilościach i rodzajach określonych w
załączniku Nr 1 do SIWZ oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego – codziennie od
poniedziałku do piątku. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do
SIWZ. 3. Przewidywane ilości przesyłek wskazane w złączniku nr 1 do SIWZ są wielkościami szacunkowymi,
przyjętymi dla celu porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Zamawiający zastrzega, że
rzeczywiste ilości będą wynikać z aktualnych potrzeb i mogą nieznacznie odbiegać od ilości podanych w
załączniku. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację usługi w podanym zakresie.II.4) Informacja o
częściach zamówienia:Zamówienie było podzielone na części:nieII.5) Główny Kod CPV:
64110000-0Dodatkowe kody CPV: 60000000-8SEKCJA III: PROCEDURAIII.1) TRYB UDZIELENIA
ZAMÓWIENIAPrzetarg nieograniczonyIII.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu
zakupównieIII.3) Informacje dodatkowe:SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIAPostępowanie / część zostało
unieważnionetakNależy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:Art. 93 ust. 1 pkt.1 uPzp -
nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W
TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘIV.9.1)
Podstawa prawnaPostępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.IV.9.2) Uzasadnienie
wyboru trybuNależy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami._________________________________________________________________________Ogłoszenie o udzieleniu
zamówienia - unieważnienieCPV- 64110000-0 – usługi pocztoweZPKG.XIII.271.2.19.2017.ZM z dnia 12
grudnia 2017 roku Treść odpowiedzi Nr 1 do SIWZ Nr 19. Treść SIWZ Nr 19 z
załącznikami. Ogłoszenie o  zamówieniuponiżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 upzpOgłoszenie nr
623714-N-2017 z dnia 2017-11-29 r.Burmistrz Brzeska: USŁUGI POCZTOWE W URZĘDZIE MIEJSKIM W
BRZESKU NA ROK 2018 – PRZETARG 2.OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - UsługiZamieszczanie ogłoszenia:
Zamieszczanie obowiązkoweOgłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznegoZamówienie dotyczy projektu lub
programu współfinansowanego ze środków Unii EuropejskiejNieNazwa projektu lub programuO zamówienie
mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność
ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i
zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanychNieNależy podać
minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których
mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy
chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYPostępowanie przeprowadza
centralny zamawiającyNiePostępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowaniaNieInformacje na temat podmiotu któremu zamawiający
powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez
zamawiającychNieJeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają
postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz
z danymi do kontaktów:Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii EuropejskiejNieW przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi
z innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień
publicznych:Informacje dodatkowe:I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Brzeska, krajowy numer identyfikacyjny
52390400000, ul. ul. Głowackiego  51 , 32800   Brzesko, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 0-14 68 63
100, e-mail zam_pub@brzesko.pl, faks 0-14 66 305 45.Adres strony internetowej (URL):
www.brzesko.plAdres profilu nabywcy: www.brzesko.pl - menu: PRZETARGI/PROFIL NABYWCYAdres strony
internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są
ogólnie dostępneI. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowaI.3) WSPÓLNE UDZIELANIE
ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego
przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest
odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie
postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z
zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2017/11/Tre%C5%9B%C4%87-odpowiedzi-Nr-1-do-SIWZ-Nr-19..pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2017/11/SIWZ-Nr-19.rar
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2017/11/SIWZ-Nr-19.rar


zamawiających):I.4) KOMUNIKACJA:Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z
postępowania można uzyskać pod adresem (URL)Takwww.brzesko.plAdres strony internetowej, na której
zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówieniaTakwww.brzesko.pl - menu: PRZETARGI/
Pozycja Nr 19Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać
pod adresemNieOferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy
przesyłać:ElektronicznieNieadresDopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu w inny sposób:NieInny sposób:Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:TakInny sposób:pisemnieAdres:32-800 Brzesko, ul.
Głowackiego 51Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,
które nie są ogólnie dostępneNieNieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi
można uzyskać pod adresem: (URL)SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) Nazwa nadana zamówieniu
przez zamawiającego: USŁUGI POCZTOWE W URZĘDZIE MIEJSKIM W BRZESKU NA ROK 2018 – PRZETARG
2Numer referencyjny: OAG.I.271.2.2017.MGPrzed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia
przeprowadzono dialog technicznyNieII.2) Rodzaj zamówienia: UsługiII.3) Informacja o możliwości składania
ofert częściowychZamówienie podzielone jest na części:NieOferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu można składać w odniesieniu do:Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie
następujących części lub grup części:Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać
udzielone zamówienie jednemu wykonawcy:II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,
rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub
roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018
r. na rzecz Urzędu Miejskiego w Brzesku usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, ich ewentualnych zwrotów oraz usług
kurierskich w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1481) w
ilościach i rodzajach określonych w załączniku Nr 1 do SIWZ oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby
Zamawiającego – codziennie od poniedziałku do piątku. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został
zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ. 3. Przewidywane ilości przesyłek wskazane w złączniku nr 1 do SIWZ są
wielkościami szacunkowymi, przyjętymi dla celu porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający zastrzega, że rzeczywiste ilości będą wynikać z aktualnych potrzeb i mogą nieznacznie
odbiegać od ilości podanych w załączniku. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację usługi w
podanym zakresie.II.5) Główny kod CPV: 64110000-0Dodatkowe kody CPV:Kod CPV60000000-8II.6)
Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):Wartość bez
VAT: 249193,96Waluta:PLN(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów –
szacunkowa całkowita maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupów)II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67
ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: TakOkreślenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz
warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134
ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających zgodnie art. 67 ust.
1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w
wysokości 50%.II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta
umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:miesiącach:    lub
dniach:lubdata rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2018-12-31II.9) Informacje dodatkowe:SEKCJA III:
INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYMIII.1) WARUNKI
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIUIII.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisówOkreślenie warunków: Obok złożonego oświadczenia
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada uprawnienia do
wykonywania działalności pocztowej na podstawie aktualnego wpisu do rejestru operatorów pocztowych,
prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z art.6 ustawy z dnia 23 listopada
2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2017 poz. 1481);Informacje dodatkoweIII.1.2) Sytuacja finansowa lub
ekonomicznaOkreślenie warunków: Obok złożonego oświadczenia Zamawiający nie określa szczegółowego
warunku w tym zakresie.Informacje dodatkoweIII.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowaOkreślenie
warunków: Obok złożonego oświadczenia Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,



wykonał lub wykonuje należycie, co najmniej 2 usługi (kontrakty) polegające na świadczeniu usług
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, przy czym każda nich wykonywana była nieprzerwanie
przez okres minimum 12 miesięcy i wartość każdej z nich wynosiła co najmniej 150.000,00 zł
brutto.Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z
informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:Informacje dodatkowe:III.2)
PODSTAWY WYKLUCZENIAIII.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy PzpIII.2.2)
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający
przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH
PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ
SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJIOświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniuTakOświadczenie o spełnianiu
kryteriów selekcjiNieIII.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W
POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu – ZAŁĄCZNIK Nr 3 SIWZ. 2. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust.5 pkt ustawy Pzp.III.5)
WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA
WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST.
1 PKT 1 USTAWY PZPIII.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:1.
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – ZAŁĄCZNIK
Nr 3 SIWZ. 2. Wpis do rejestru operatorów pocztowych, prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej, zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo Pocztowe (t.j. Dz. U. z 2017 poz.
1481). 3. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy
lub usługi zostały wykonane o treści ZAŁĄCZNIKA Nr 8 do SIWZ.III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW
SELEKCJI:III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W
POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZPIII.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)1.
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp –
ZAŁĄCZNIK Nr 4 SIWZ. 2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części,
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Wykonawca w
takich sytuacjach musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Przykładowy wzór
zobowiązania podmiotu trzeciego stanowi ZAŁĄCZNIK Nr 6 do SIWZ.SEKCJA IV: PROCEDURAIV.1) OPISIV.1.1)
Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczonyIV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia
wadium:NieInformacja na temat wadiumIV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania
zamówienia:NieNależy podać informacje na temat udzielania zaliczek:IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w
postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:NieDopuszcza się
złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów
elektronicznych:NieInformacje dodatkowe:IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:NieDopuszcza
się złożenie oferty wariantowejZłożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem
oferty zasadniczej:IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w
postępowaniu(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo
innowacyjne)Liczba wykonawcówPrzewidywana minimalna liczba wykonawcówMaksymalna liczba



wykonawcówKryteria selekcji wykonawców:IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego
systemu zakupów:Umowa ramowa będzie zawarta:Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników
umowy ramowej:Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:Informacje
dodatkowe:Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:Adres strony internetowej,
na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów:Informacje
dodatkowe:W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w
formie katalogów elektronicznych:Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych
informacji potrzebnych do sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu
zakupów:IV.1.8) Aukcja elektronicznaPrzewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg
nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) NieNależy podać adres strony
internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:Należy wskazać elementy, których wartości będą
przedmiotem aukcji elektronicznej:Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające
z opisu przedmiotu zamówienia:NieNależy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w
trakcie aukcji elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:Informacje dotyczące przebiegu
aukcji elektronicznej:Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą
warunki, na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):Informacje dotyczące
wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych w zakresie
połączeń:Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:Informacje o
liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:Czas trwania:Czy wykonawcy, którzy nie złożyli
nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: NieWarunki zamknięcia aukcji
elektronicznej:IV.2) KRYTERIA OCENY OFERTIV.2.1) Kryteria oceny ofert:IV.2.2) KryteriaKryteria  
 ZnaczenieCena    60,00Nieodpłatna możliwość elektronicznego monitorowania przesyłek rejestrowanych.  
 20,00Gwarantowany termin w dniach zwrotu do nadawcy przesyłki pocztowej awizowanej, niepodjętej w
terminie przez adresata.    20,00IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy
Pzp (przetarg nieograniczony)NieIV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo
innowacyjneIV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniemMinimalne wymagania, które muszą
spełniać wszystkie oferty:Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie
ofert wstępnych bez przeprowadzenia negocjacjiPrzewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu
ograniczenia liczby ofert:Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę
etapów):Informacje dodatkoweIV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnegoOpis potrzeb i
wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:Informacja o wysokości nagród
dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę
do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:Wstępny harmonogram postępowania:Podział
dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:Należy podać informacje na temat etapów
dialogu:Informacje dodatkowe:IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnegoElementy opisu
przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać wszystkie
oferty:Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez
zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:Informacje
dodatkowe:IV.4) Licytacja elektronicznaAdres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja
elektroniczna:Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji
elektronicznej:Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym
wymagania techniczne urządzeń informatycznych:Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w
tym określenie minimalnych wysokości postąpień:Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie
ich trwania:Czas trwania:Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do
następnego etapu:Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:Data:
godzina:Termin otwarcia licytacji elektronicznej:Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:Istotne
dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia
publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:Wymagania dotyczące zabezpieczenia
należytego wykonania umowy:Informacje dodatkowe:IV.5) ZMIANA UMOWYPrzewiduje się istotne zmiany
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
wykonawcy: TakNależy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:1. Istotne
postanowienia umowy zawiera załączony do specyfikacji wzór umowy – ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ. 2.
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści zawartej umowy dotyczącej ceny w przypadku zmiany



albo wprowadzenia nowych przepisów lub norm jeśli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści
umowy do aktualnego stanu prawnego, w tym zwłaszcza w zakresie stawki podatku VAT.IV.6) INFORMACJE
ADMINISTRACYJNEIV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):Jeżeli
oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji, Wykonawca winien zastrzec, które spośród zawartych w ofercie informacji
stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się nieujawnione do
wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne
informacje posiadające wartość gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w
celu zachowania ich poufności. Wykonawca zastrzegając określoną informację jako tajemnicę
przedsiębiorstwa musi wykazać, że: 1. informacja ma charakter techniczny, technologiczny, organizacyjny
przedsiębiorstwa lub posiada wartość gospodarczą, 2. nie została ujawniona do wiadomości publicznej, 3.
podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności.Środki służące ochronie
informacji o charakterze poufnymDokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa wraz z oświadczeniem
o tajemnicy przedsiębiorstwa o treści ZAŁĄCZNIKA Nr 7 do SIWZ, należy umieścić w osobnej, wewnętrznej
kopercie, odrębnie od pozostałych informacji zawartych w ofercie i oznaczyć klauzulą „TAJEMNICA
PRZEDSIĘBIORSTWA”. Nie można zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy PzpIV.6.2)
Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data: 2017-12-07, godzina:
10:00,Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia
(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):NieWskazać powody:Język lub
języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu>IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert)IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków
z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),
które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: NieIV.6.5) Przewiduje się
unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące sfinansowaniu zamówień na
badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości
lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane NieIV.6.6) Informacje dodatkowe:ZAŁĄCZNIK I -
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT
CZĘŚCIOWYCH_________________________________________________________________________Ogłoszenie o 
zamówieniuCPV- 64110000-0 – usługi pocztoweZPKG.XIII.271.2.19.2017.ZM z dnia 29 listopada 2017 roku 

Źródło:
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/54661,19-uslugi-pocztowe-w-urzedzie-miejskim-w-brzesku-na-rok-2018-p
rzetarg-2

Data wydruku: 2025-12-05 22:46:26

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/54661,19-uslugi-pocztowe-w-urzedzie-miejskim-w-brzesku-na-rok-2018-przetarg-2
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/54661,19-uslugi-pocztowe-w-urzedzie-miejskim-w-brzesku-na-rok-2018-przetarg-2

